ПРОТОКОЛ № 35/11
СОВЕТА
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                     04 октября  2011 год
Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск,  ул. Красный проспект, 62
Время проведения СОВЕТА Партнерства: 09 часов 30 минут

Присутствуют:
1. Морозов Сергей Владимирович (Генеральный директор ООО «АТОМ»,г. Иркутск).

2. Матвеев Виктор Семенович  (Генеральный директор ОАО Корпорация «Стройсиб» - Новосибирск);
3. Сысоев Игорь Геннадьевич (Директор по региональному развитию ООО «Южная технологическая сервисная компания» г. Ростов-на-Дону);
4. Похил Юрий Николаевич (Директор, МУП «ГОРВОДОКАНАЛ» - Новосибирск);
5. Фадеев Сергей Федорович (Генеральный директор, ООО «Энергоспецстрой» - Томск);
6. Челеева Светлана Валентиновна (Финансовый директор ООО «ШИЛА» - Красноярск);
7. Туаев Алик Сосланович (Заместитель Генерального директора по строительству ЗАО «ФАРН» - Красноярск);
8.  Крохалев Александр Павлович (Исполнительный директор ЗАО «СИБРОН-Восток» - Иркутск);
9.  Татин Валерий Кундучинович (Заместитель Директора ООО «Алтайстроймонтаж» - Горно-Алтайск);
10.  Санин Евгений Петрович (Генеральный директор ООО «СИБПРОМЭНЕРГО» - Бийск, Алтайский край);
11. Хараман Виктор Владимирович (Директор ООО «Стройавтоматика» - Белово Кемеровская обл.);
12. Санин Евгений Петрович (Генеральный директор ООО «СИБПРОМЭНЕРГО» - Бийск, Алтайский край).
СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 54 %                     его состава.
На Совете присутствуют  Председатель Контрольного Комитета Шашков Александр Викторович, Специалист юридического отдела Касаткина Анастасия Александровна.
Председатель СОВЕТА Партнерства - Матвеев Виктор Семенович
Секретарь СОВЕТА                              - Касаткина Анастасия Александровна
Повестка дня:
1. Выдача членам НП МНОС «СИБИРЬ» новых Свидетельств о допуске к работам.
По первому вопросу выступил Шашков А.В., который представил доклад о проверке поступивших в Партнерство документов.

По первому вопросу Матвеев В.С. на основании отчета Шашкова А.В. предложил проголосовать за то, чтобы:

Выдать Свидетельства о допуске к работам следующим членам НП МНОС «СИБИРЬ»:

1. ОАО  «Сибпродмонтаж» (ОГРН 1025400515953; ИНН 540110788; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 921/877/07-КК от 30.09.11 г.; в том числе виды работ из группы №  33 – до 10 млн. руб.);
2. ООО «Красноярский Домостроительный Комплекс» (ОГРН 1102468036010; ИНН 2466231663; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 920/765/03-КК от 29.09.11 г., в том числе виды работ из группы № 33 – до 60 млн. руб.).
По первому вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ по каждому кандидату отдельно:

 «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
Р Е Ш Е Н И Е
1) Выдать Свидетельства о допуске к работам следующим членам НП МНОС «СИБИРЬ»:
1. ОАО  «Сибпродмонтаж» (ОГРН 1025400515953; ИНН 540110788; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 921/877/07-КК от 30.09.11 г.; в том числе виды работ из группы №  33 – до 10 млн. руб.);

2. ООО «Красноярский Домостроительный Комплекс» (ОГРН 1102468036010; ИНН 2466231663; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 920/765/03-КК от 29.09.11 г., в том числе виды работ из группы № 33 – до 60 млн. руб.).

Председатель Совета объявил, что заседание закрыто. Время 10-30
Председатель Совета                                                                                   В.С. Матвеев
Секретарь                                                                                                    А.А. Касаткина
1